
 

 

 

 
Dodatek č. 1 

Dodatek č. 1 

Oprava komunikací v Horní Bečvě 2023 

 
uzavřená v souladu se zněním § 2586 a následujících ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění 

 

Smluvní strany: 

 

A.  Objednatel Obec Horní Bečva 

                                   756 57 Horní Bečva 550 

                                   IČO: 00303771  

                                   DIČ: CZ00303771  

                                   Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

                                   č.ú. 1772311399/0800  

                                   zastoupena ve věcech smluvních Bc. Rudolfem Bernátem, starostou 

 

   (Dále jen objednatel) 

 

B.  Zhotovitel:  REPONT s.r.o. 

   Sídlo: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí 

IČ:  26863057             

DIČ:  CZ26863057          

                                   Zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C,  

                                   vložka 28640  

         

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.                           

Číslo účtu:     2653232/0800                

Zastoupený ve věcech smluvních a technických:  Ing. David Baroš, MBA 

(Dále jen zhotovitel) 
 

I. Předmět dodatku č. 1 

 

1. Při provádění stavby „ Oprava komunikací v Horní Bečvě 2023“ definované ve smlouvě o dílo ze dne 17. 7. 

2023 byly identifikovány práce, které po zjištění skutečného stavu jsou potřebné pro řádné dokončení díla. 

Jedná se o identifikované vícepráce v souladu s uzavřenou smlouvou. Vícepráce byly specifikovány 

objednatelem, jako nezbytné opravy, nebo změna rozsahu opravy místních komunikací v obci Horní Bečva. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, který upravuje vícepráce a mění cenu díla. 

 

2. Z důvodů uvedených v odst. 1 tohoto článku se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě 

o dílo a to na práce specifikované v položkovém rozpočtu, který je součástí přílohy tohoto dodatku. 

 

 

3. Dodatek je uzavírán dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 Stránka 2 z 2 

 

II. Cena díla 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Odst. 1 smlouvy zní následovně: 

 
  Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

Cena za dílo (v Kč) 
Základ daně / DPH 

Základní sazba 21 % 

Původní cena dle SoD bez DPH 1 655 379,31 Kč 

Původní cena dle SoD s DPH 2 003 008, 97 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 248 889,01 Kč 

Nová cena vč. DPH 1 904 268,32 Kč 

DPH 399 896,35 Kč 

Nová cena vč. DPH 2 304 164,67Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsanými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

2. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Plnění předmětu dodatku 

smlouvy před účinností tohoto dodatku smlouvy se považuje za plnění podle tohoto dodatku 

smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem smlouvy. 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek jeho podpisem přečetl a že jim byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 

stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

................................................                                             ............................................ 

Objednatel        Zhotovitel 
 

 

Příloha: 

 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet  

 


		2023-12-04T15:20:37+0100
	Bc. Rudolf Bernát


		2023-12-06T08:49:55+0100
	Ing. David Baroš, MBA




